
UCHWAŁA NR 1158.LXXXVII.2024 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 1146.LXXXV.2023 z dnia 14 grudnia 2023 r. w sprawie dotacji 

przedmiotowej dla samorządowego zakładu budżetowego Centrum Integracji Społecznej 

w Częstochowie na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(jt. Dz.U. 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), art. 219 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (jt. Dz.U. 2023 r., poz. 1270 z późn. zm. zm.) oraz art. 10 ust. 1 pkt 1 

ustawy z dnia 13 czerwca 2003 r. o zatrudnieniu socjalnym (jt. Dz.U. 2022 r., poz. 2241) 

Rada Miasta Częstochowy uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr 1146.LXXXV.2023 Rady Miasta Częstochowy z dnia 14 grudnia 2023 r. 

w sprawie stawki jednostkowej dotacji przedmiotowej na 2024 rok dla samorządowego zakładu 

budżetowego Centrum Integracji Społecznej w Częstochowie wprowadza się następującą zmianę: 

- § 1 otrzymuje brzmienia: „§ 1. Ustala się stawkę jednostkową dotacji przedmiotowej 

na 2024 rok dla samorządowego zakładu budżetowego Centrum Integracji Społecznej 

w Częstochowie na jednego uczestnika i pracownika w wysokości 7.768,75 zł ( słownie: 

siedem tysięcy siedemset sześćdziesiąt osiem złotych  75/100).” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta Częstochowy 

 
 

Zbigniew Niesmaczny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6369CB5-DB9D-4375-B57B-BCB698AC7D01. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 1158.LXXXVII.2024 RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY z dnia 25 stycznia 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	§ 3


